
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

09 лютого  2023 року            м. Чернігів   №  28/VІІІ-1 
 
 

Про тимчасове виконання 
повноважень міського голови 
 

Керуючись статтею 25, частиною другою статті 42, пункту 1 частини 
третьої статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», на виконання 
постанови Яворівського районного суду Львівської області від 07.12.2022 та 
постанови Львівського апеляційного суду від 01.02.2023 по справі 
№ 944/4597/22 міська рада вирішила: 

1. Взяти до відома постанову Яворівського районного суду Львівської 
області від 07.12.2022 по справі № 944/4597/22, яку постановою Львівського 
апеляційного суду від 01.02.2023 залишено без змін в частині позбавлення 
Чернігівського міського голови Атрошенка Владислава Анатолійовича права 
обіймати посади, пов’язані з виконанням функцій держави або місцевого 
самоврядування на строк 1 (один) рік з 01 лютого 2023 року. 

2. Секретарю Чернігівської міської ради Ломако Олександру 
Анатолійовичу (27.11.1984 р.н., РНОКПП 3101205195) з 01 лютого 2023 року 
тимчасово здійснювати повноваження Чернігівського міського голови 
впродовж строку, зазначеного у пункті 1 цього рішення. 

3. Внести до відомостей щодо юридичної особи – орган місцевого 
самоврядування Чернігівська міська рада (код 34339125) та юридичної особи – 
орган місцевого самоврядування виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
(код 04062015) у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань інформацію про відсторонення 
Атрошенко Владислава Анатолійовича та тимчасове виконання обов’язків 
Чернігівського міського голови секретарем Чернігівської міської ради Ломако 
Олександром Анатолійовичем. 

 
 
 
Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО 


